Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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@ Mercedes-Benz Performance Center

smart
Tempomat
Preis

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

PKW

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

ForTwo EQ passion Pano Sitzheizung

10.490 EUR
Kleinwagen
10.2021

Neu

18.393 KM

60 KW (82 PS)
Elektroantrieb
Rot Metallic

Automatikgetriebe, 1-
Gang

Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
6028554

2 Jahre
Garantie

smart

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Poppenbutteler Weg 5

22339 Hamburg

Telefon: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff: Elektroantrieb, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Ruickfahrkamera,
Klimaautomatik, Schiebedach, Interieur Stoff, Tempomat, Einparkhilfe, Sitzheizung,
Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitdts Programm), car-
mine red Metallic, DAB digitaler Radioempfang, Alu-Rader, ABS, Zentralverriegelung
m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoff-
klasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Aul3entemperaturanzeige, Privacy-Verglasung, Be-
cherhalter, Durchlade-System, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Lenkradverstellung,
Mittelarmlehne, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzhdhenverstellung, Elek-
trische Spiegel, Spoiler hi., Bluetooth Anbindung, Trennnetz

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

2.098,-
8.392,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
1.477,-
10.762,-
5.770,-
104,-
Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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